

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Banque Safdié S.A., Genève					
Actif	Bilan intermédiaire consolidé non audité au 30 juin 2010				Passif
	30.06.2010	31.12.2009		30.06.2010	31.12.2009
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	24 374 824	28 191 173	Engagements envers les banques	17 238 111	28 407 864
Créances résultant de papiers monétaires	13 351 510	51 046 449	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	910 463	1 036 724
Créances sur les banques	744 060 682	905 374 938	Autres engagements envers la clientèle	985 164 390	1 064 829 979
Créances sur la clientèle	234 480 417	184 726 214	Comptes de régularisation	5 392 348	9 158 972
Créances hypothécaires	12 973 228	13 225 134	Autres passifs	7 053 838	7 943 666
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	574 445	706 109	Correctifs de valeurs et provisions	2 907 051	4 350 621
Immobilisations financières	91 388 220	33 888 297	Réserves pour risques bancaires généraux	4 366 267	4 366 267
Participations	0	1 260	Capital social	32 000 000	32 000 000
Immobilisations corporelles	49 600 269	50 488 453	Réserves issues du bénéfice	135 432 835	130 686 855
Valeurs immatérielles	0	675 278	Bénéfice	933 845	2 558 574
Comptes de régularisation	13 686 569	8 302 527			
Autres actifs	6 908 984	8 713 690			
Total	1 191 399 148	1 285 339 522	Total	1 191 399 148	1 285 339 522
Créances sur les participants qualifiés	38 297 942	8 120 411	Engagements envers les participants qualifiés	10 671 537	14 867 876
Opérations hors-bilan			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	28 965 046	31 170 649	Montants des sous-jacents	467 800 086	498 181 870
Engagements irrévocables	2 768 000	2 768 000	Valeurs de remplacement positives	6 393 968	6 781 266
			Valeurs de remplacement négatives	6 340 651	6 807 314
			Opérations fiduciaires	315 943 920	412 192 864
Compte de résultat consolidé non audité du 1er janvier au 30 juin 2010					
	30.06.2010	30.06.2009		30.06.2010	30.06.2009
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Résultat des opérations de négoce	1 500 672	2 405 669
Produit des intérêts et des escomptes	3 513 739	6 822 833	Autres résultats ordinaires	1 165 626	1 943 231
Produit des intérêts et dividendes des portefeuilles négoce	32 207	96 787	Charges de personnel	-16 035 577	-18 351 114
Produit des intérêts et dividendes des immobilisations financières	998 398	2 161 647	Autres charges d'exploitation	-7 665 492	-10 213 927
Charges d'intérêts	-484 201	-3 302 237	Charges d'exploitation	-23 701 069	-28 565 041
Résultat des opérations d'intérêts	4 060 143	5 779 030	Bénéfice brut	2 272 057	2 741 617
Produit des commissions sur les opérations de crédits	227 855	285 087	Amortissement sur actif immobilisé	-1 370 249	-1 800 541
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et de placements	17 392 099	19 358 681	Correctif de valeurs, provisions et pertes	-180 438	-794 010
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 344 731	2 871 791	Résultat intermédiaire	721 370	147 066
Charges de commissions	-718 000	-1 336 831	Produits extraordinaires	621 732	1 787 148
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	19 246 685	21 178 728	Charges extraordinaires	-2 735	-9 115
			Impôts	-406 522	-286 060
			Bénéfice	933 845	1 639 039